
NM S3 LOW 43

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 01:24
1/1

Kód zboží 1616031501 
Dodavatelské číslo 0657030960 
EAN 8592732053598 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 275 pár

Popis
Non metalická bezpečnostní polobotka, jejíž svršek je
vyroben z hydrofobní hovězinové usně.
Tato obuv je vybavena odolnou kevlarovou planžetou,
která zabraňuje propíchnutí chodidla zespodu a také
odolnou kompozitní tužinkou ochraňující prsty chodidla v
případě nárazu zeshora.
Pro větší bezpečnost při pohybu na keramických a
kovových podlahách má tato obuv podešev s
 protiskuzovými vlastnostmi.
Pohodlí při dlouhodobém nošení zajišťuje odpužení v
oblasti paty.
Doporučené použití: vnitřní prostory, venkovní prostředí

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany S3 
Pohlaví Unisex 
Velikost 43 


